
Pitný QUINTON Hypertonic je PŘÍRODNÍ mořská voda z oceánu zís-
kávaná z oblastí, které René Quinton určil v roce 1907. Tento roztok 
obsahuje kompletní spektrum (TOTUM) mořských iontových minerálů 
(stopových prvků) v organické formě, které jsou výsledkem regulační-
ho působení mořské „biocenózy“. Jedná se o BIOLOGICKÝ (organický) 
produkt získaný prostřednictvím chladné mikrofiltrace.

•  Zdroj přirozeného přísunu minerálů prostřednictvím transminera-
lizace.

•  Doporučené pro osoby, které absolvují náročný fyzický trénink 
a všechny druhy námahy.

•  Za optimální dávku je považován objem přípravku v rozmezí od 1 do 
4 ampulí denně.

•  Pro další informace se poraďte se svým lékařem, lékárníkem nebo 
odborníkem na výživu.

INSTRUKCE – ČTĚTE POZORNĚ
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Ručně rozlomitelné ampule mají na dvou místech umístěné dva lehké 
kroužky. (1) Při rozlomení ampule dodržujte následující pokyny, zabrá-
níte tím tomu, aby se vám do nápoje dostaly částečky skla:

•  Použijte praktický otvírač Quinton; uchopte vždy 1 ampuli mezi 
palec a ukazováček – držte ji v místě prstence.

•  Držte ampuli stranou mimo sklenici.
•  V určeném místě ampuli rozlomte (2).
•  Stranou s otevřeným koncem umístěte ampuli nad sklenici, přičemž 

dbejte o to, aby byl druhý konec co nejdále od sklenice, a pak prsty 
rozlomte také druhý konec (3)

•  Vždy používejte praktický otvírák Quinton.

VÝROBCE:
LABORATOIRES QUINTON INT. S.L.
Calle Aznar, 6 • Pol. Ind. Virgen del Carmen
03350 - Cox (Alicante) ESPAŇA
Tel.: (+34) 965 36 11 01 • Fax: (+34) 965 36 11 02
www.quinton.es • E-mail: info@quinton.es

VÝHRADNÍ PRODEJ PRO 
ČR A SR: Quinton Czech 
Republic s.r.o., Šlikova 36, 
169 00 Praha
www.quinton.cz
info@quinton.cz

M
A0

57


